
1 
 

PROTOKÓŁ NR 33/18 

ZE WSPÓLNEGO POSIEDZENIA KOMISJI BUDŻETU I FINANSÓW 

KOMISJI GOSPODARCZEJ I KOMISJI SPOŁECZNEJ 

KTÓRE ODBYŁO SIĘ DNIA 25.06.2018 R. 

 

 Posiedzenie o godz. 16.00. otworzyła, a następnie prowadziła, Przewodnicząca 

Komisji Budżetu i Finansów, Barbara Graban. W posiedzeniu uczestniczyło pięciu członków 

Komisji Budżetu i Finansów, pięciu członków Komisji Gospodarczej (lista obecności stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszego protokołu) oraz pięciu członków Komisji Społecznej. 

  W posiedzeniu uczestniczyli także: Janusz Kosecki – Burmistrz Miasta, Barbara 

Krzyżanowska – Skarbnik Miasta, Krzysztof Czapiewski – Przewodniczący Rady Miejskiej                

w Skórczu,  

Tematem wspólnych obrad komisji była: 

1. Analiza materiałów na najbliższą sesję Rady Miejskiej w Skórczu, która zaplanowana 

została na 28 czerwca 2018 r..  

W pierwszej części posiedzenia komisji, Przewodnicząca Barbara Graban przeszła                          

do omówienia projektu uchwały w sprawie zmiany wieloletniej prognozy finansowej 

Gminy Miejskiej Skórcz na lata 2018 – 2027, który przedstawiła zebranym Skarbnik Miasta 

Barbara Krzyżanowska. zebranym Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska powiedziała,                 

że od momentu otrzymania przez radnych projektów uchwał na najbliższą sesję, gminie 

przekazane zostały środki finansowe  od wojewody przeznaczone na zakup podręczników dla 

Zespołu Szkół Publicznych. Dodała, że aby dokonać zamówienia podręczników musi być 

zabezpieczenie w planie finansowym  i jest to kwota 47.313 zł. Kontynuując powiedziała,            

że włączona została do budżetu również kwota 1.320 zł z przeznaczeniem na wdrożenie 

realizacji programu „Dobry start”, który rusza od miesiąca września. Następnie powiedziała, 

że w sumie do budżetu przyjęte zostało zarządzeniem 48.636 zł, w związku z czym przed 

sesją odpowiednio zwiększy się i plan dochodów i wydatków. 

Przewodnicząca Barbara Graban zapytała, kiedy wpłyną pieniądze na podręczniki? 

Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska odpowiedziała, że już wpłynęły. 

Przewodnicząca Barbara Graban zapytała również o to, kiedy wpłyną pieniądze                

na realizację programu „Dobry start”? 



2 
 

Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska odpowiedziała, że na razie wpłynęły tylko 

środki na wdrożenie, czyli na przykład na zakup specjalnego oprogramowania dla MOPS oraz 

na zakup materiałów biurowych. 

Przewodnicząca Barbara Graban zapytała kiedy będą wypłacane pieniądze z tego 

programu? 

Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska odpowiedziała, że jeżeli ktoś złoży wniosek 

w formie elektronicznej, to pieniądze będą wypłacane w lipcu, natomiast jeżeli będzie                       

on złożony w formie pisemnej, to wypłata nastąpi w miesiącu sierpniu. Następnie 

powiedziała, że projekt uchwały dotyczącej zmian wieloletniej prognozy finansowej                        

z naniesionymi poprawkami, o których mówiła wszyscy radni otrzymają przed sesją. Dodała, 

że jeżeli chodzi o dochody, to została wprowadzona kwota dochodów w wysokości 

15.560.406,71 zł. 

W związku z brakiem kolejnych pytań, co do przedstawionego projektu uchwały, 

przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów zarządziła głosowanie nad jej przyjęciem. 

Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 4, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Projekt uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Miejskiej Skórcz 

na 2018 rok - przedstawiła zebranym Skarbnik Miasta Barbara Krzyżanowska, która 

powiedziała, że na ostatniej sesji była mowa o wprowadzeniu uchwały dotyczącej 

przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego                    

dla fragmentu miasta Skórcz położonego pomiędzy ulicami Hallera, 27 Stycznia, Norwida                 

i wschodnią granicą administracyjną miasta, gdzie na przygotowanie tego dokumentu 

potrzebna będzie kwota 15 tyś. zł, o 10 tyś. zł zwiększony zostanie plan z tytułu wpływów 

podatku od środków transportowych od osób fizycznych, a 5 tyś. zł przesunięte zostanie                 

z działu podatek od nieruchomości, gdyż tam została zaplanowana trochę większa kwota. 

Następnie powiedziała, że na plan zagospodarowania jest w sumie wzrost o 50 tyś. zł, gdyż                              

w opracowaniu jest zmiana dotycząca ul. Osiedlowej i studium. Dodała również,                   

że prawidłową wersję tego projektu, z omówionymi zmianami wszyscy radni otrzymają 

bezpośrednio przed sesją. 

W związku z brakiem pytań, co do przedstawionego projektu uchwały, 

przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów zarządziła głosowanie nad jej przyjęciem. 

Wynik głosowania był następujący: 



3 
 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 4, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0 

Projekt uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu 

zagospodarowania przestrzennego dla fragmentu miasta Skórcz położonego pomiędzy 

ulicami Hallera, 27 Stycznia, Norwida i wschodnią granicą administracyjną miasta. 

Projekt tej uchwały przedstawił zebranym Janusz Kosecki Burmistrz Miasta, który 

powiedział, że obecnie obowiązujący plan uniemożliwia rozbudowę, remont budynków 

zlokalizowanych na niektórych działkach leżących w tym rejonie, w związku z czym wpłynął 

wniosek jednego z mieszkańców o dokonanie zmian w istniejącym miejscowym planie. 

Dodał, że została również podjęta decyzja o poszerzeniu zakresu tego planu o drogę, tak aby 

to ujednolicić. 

Radny Andrzej Laskowski zapytał, czy będzie to dotyczyło również końcówki                    

ul. Schornaka? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta powiedział, że na obowiązującym planie ta droga 

jest pokazana, są również pokazane strefy przeznaczone na budynki jednorodzinne, działki  

od Osiedla Młodych w stronę szkoły również mogą zostać zabudowane, a na miejscu, gdzie 

był budynek gospodarczy szkoły jest pokazane miejsce na halę sportową, a niektóre rzeczy 

zostaną zmienione. 

W związku z brakiem kolejnych pytań, co do przedstawionego projektu uchwały, 

przewodniczący poszczególnych komisji zarządzili głosowania nad jej przyjęciem. Wyniki 

głosowań były następujące: 

 „za” „przeciw” „wstrzymujący się” 

Komisja Budżetu i Finansów 4 0 0 

Komisja Gospodarcza 5 0 0 

Komisja Społeczna 4 0 0 

 

 Projekt uchwały w sprawie ustalenia wynagrodzenia Burmistrza Miasta Skórcz – 

przedstawił zebranym Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu, 

który powiedział, że w związku ze zmianą dotychczas obowiązujących przepisów trzeba 

podjąć nową uchwałę regulującą wynagrodzenie burmistrza. Następnie przedstawił  radnym 

proponowaną wysokość wynagrodzenia dla burmistrza oraz powiedział, że po zmianach 

burmistrz będzie miał wynagrodzenie o 31 zł niższe od dotychczasowego. 

Radny Stanisław Eggert zapytał od kiedy zmienia się kwotę wynagrodzenia w dół? 



4 
 

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu odpowiedział,               

że zgodnie z obecnie obowiązującymi przepisami obniżone zostało wynagrodzenie 

zasadnicze. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta powiedział, że obecnie obowiązujące 

rozporządzenie zmienia „widełki” jeżeli chodzi o zasadnicze wynagrodzenie i dlatego trzeba 

to na nowo uregulować. 

Radny Henryk Czarnecki zapytał, czy można w tej uchwale wymienić to, jaką 

burmistrz dotychczas miał pensję łącznie z dodatkiem stażowym, a jaka teraz będzie to kwota, 

tak aby każdy, kto wejdzie na stronę i zobaczy uchwałę widział to, że pensja burmistrza 

została obniżona, a nie podwyższona.  

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że można to ująć w uzasadnieniu                

do projektu uchwały i tak to zostanie zrobione. 

W związku z brakiem kolejnych pytań, co do przedstawionego projektu uchwały, 

przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów zarządziła głosowanie nad jej przyjęciem. 

Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 4, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Następnie głos zabrał Janusz Kosecki Burmistrz Miasta, który omówił sprawozdanie 

z działalności Burmistrza w okresie międzysesyjnym.  

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu zapytał, w których 

miejscach zostaną zamontowane nowe urządzenia siłowni zewnętrznych, o których mowa              

w punkcie szóstym sprawozdania? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że  na ul. Parkowej,  ul. Ogrodowej                   

i ul. Cisowej. 

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu zapytał, kiedy                 

w naszym mieście powstanie PSZOK? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że złożony przez Związek Gmin 

Wierzyca wniosek jest w Urzędzie Marszałkowskim i z tego co wie przeszedł wstępną 

weryfikację pozytywnie i teraz zapewne nastąpi informacja o dofinansowaniu i po podpisaniu 

umowy realizacja. 

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu zapytał, czy uda  

się rozpocząć tą inwestycję w tym roku? 



5 
 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że myśli, iż uda się w tym roku 

rozpocząć tą inwestycję. 

Przewodnicząca Barbara Graban powiedziała, że po wymianie lamp na ledowe            

na Osiedlu jest tak jasno, jak jeszcze nigdy nie było. 

Radny Andrzej Laskowski powiedział, że niektórzy narzekają, że jest aż za widno. 

Radny Marian Firyn powiedział, że jak ktoś lubi narzekać, to zawsze znajdzie ku temu 

powód. 

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu zapytał o to,               

czy wiadomo o  ile mniej energii zużywają te lampy od poprzednich? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że z robionych przed wymianą 

kalkulacji wynikało, że średniorocznie będzie około 19 tyś. zł oszczędności z tego tytułu. 

Radny Stefan Wiśniewski zapytał, czy zostaną wymienione wszystkie lampy                

w mieście? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że wymienione będą wszystkie 

lampy, a firma wykonująca wymianę lamp w całym mieście ma na to jeszcze trochę czasu           

i są jeszcze miejsca, w których tej wymiany jeszcze nie było. 

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu zapytał ile jest                 

w sumie tych lamp do wymiany? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że w sumie ponad 400 sztuk. Dodał 

również, że nie będą wymienione lampy na rondzie i przy drodze wojewódzkiej, gdyż na tą 

drogę jest jeszcze gwarancja i nie został nam jeszcze ten odcinek drogi oddany. 

Przewodnicząca Barbara Graban zapytała, kiedy rozpoczną się prace związane               

z budową oświetlenia na ul. Konwaliowej? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że myśli, iż rozpoczną się w  lipcu. 

Następnie powiedział, że być może będzie konieczność docieplenia rur z zimną wodą, które 

jak okazało się podczas prac drogowych wykonywanych na Osiedlu Leśnym mogą być zbyt 

płytko i mogą przemarzać. Dodał, że dotyczy to odcinka wodociągu przy ul. Grzybowej,             

a prace tam trwające wykonywane są zgodnie z terminem, który może ewentualnie ulec 

wydłużeniu z powodu dodatkowych prac związanych na przykład z dociepleniem wodociągu. 

Kontynuując powiedział, że w związku z docierającymi do urzędu i radnych pytaniami 

mieszkańców o zdejmowane płyty z ulic, które niektórzy z mieszkańców wykładają                       

na swoich posesjach, informuję, iż Zgodnie z umową podpisaną z wykonawcą, to on zdejmuje 

te płyty i nimi dysponuje. 



6 
 

Przewodnicząca Barbara Graban powiedziała, że mieszkańcy ul. Brzozowej skarżą się, 

ze przez ruch ciężkich samochodów na ich ulicy są już połamane płyty, które są położone             

na drodze. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że wykonawca na koniec inwestycji 

musi przejrzeć wszystkie drogi i doprowadzić je do stanu sprzed remontu. 

Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu zapytał,                         

czy docelowo jest plan, aby po remoncie tego odcinka wykonać kolejny, tak aby to zamknąć? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że  w tym roku jest ostatni konkurs              

u Wojewody na dofinansowanie przebudowy dróg lokalnych i we wrześniu planowane jest 

złożenie wniosku na przebudowę ul. Piaskowej. Następnie powiedział, że trzeba w sierpniu 

skończyć ul. Świerkową, mieć protokół odbioru aby wykazać, że do zamknięcia tego odcinka 

potrzebny  jest nam remont ul. Piaskowej co da nam więcej punktów. Powiedział również,              

że jak uda się to zrobić, to następnie sukcesywnie przebudowywane będą kolejne ulice ale             

w kostce, gdyż wychodzi to trochę taniej. Dodał, że na remont ul. Prusa wpłynęły dwie oferty, 

z czego jedna opiewała na kwotę 580 tyś. złotych, a druga 311 tyś. złotych. 

Radny Stanisław Eggert zapytał o to skąd powstała aż taka różnica, czy jeden                

z wykonawców zawyżył, a drugi zaniżył? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że  nie wie ale jeden z tych 

wykonawców robił ul. Złotą i też miał niższą ofertę, a ulica jest zrobiona dobrze. 

Radna Ewa Lipińska powiedziała, że w całym tym remoncie dziwnie wygląda w tej 

chwili ul. Piaskowa, gdyż wszędzie jest budowa chodników, a tam jest taka dziura? 

 Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że  wykonawca wybrał to miejsce              

na plac magazynowy i składowy, więc pewnie ten fragment będzie zrobiony na końcu. 

Radny Andrzej Laskowski powiedział, że może trzeba by było wykonawcy 

wyłonionemu na ul. Prusa, po zakończeniu prac wskazać miejsca, w których są załamania                 

i zapytać o ewentualną możliwość ich naprawienia? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że  na pewno tak zostanie zrobione. 

Radna Barbara Bukowska zapytała, czy przy blokach można by dostawić jeszcze 

jeden pojemnik na odzież. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że  w tej chwili nastąpiła zmiana 

firmy zajmującej się tymi pojemnikami i postara się ustalić z nimi ilość pojemników w tym 

miejscu. Następnie powiedział, że trwa remont ul. Podgórnej, na której również okazało się, 

że trzeba odbudować dwie lub trzy studzienki od deszczówki, gdyż są pozarywane,               



7 
 

w związku z czym czas prac na pewno się wydłuży. Dodał, że jeżeli się uda, to już w lipcu 

zostanie wykoszona należąca do miasta część brzegu Szorycy. 

Radny Henryk Czarnecki zapytał, czy są czynione jakieś ruchy w celu dokonania 

szacunku szkód poniesionych przez rolników, w związku z występującą suszą? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że w dniu dzisiejszym wpłynęło 

pismo od Wojewody, a w dniu jutrzejszym zostanie powołana komisja, która będzie 

dokonywała szacunków.  

Radny Henryk Czarnecki zapytał, czy w związku z tym rolnicy mogą już składać 

wnioski? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że o wszystkim na bieżącą rolnicy 

będą informowani. Dodał, że na pewno do sesji ten temat zostanie bardziej wyjaśniony                     

i wtedy przekaże radnym jak to wszystko wygląda. 

Radny Henryk Czarnecki powiedział, że miał ostatnio pytanie od mieszkanki naszego 

miasta o to dlaczego została wprowadzona opłata abonamentowa za ścieki? 

Radny Marian Firyn powiedział, że nie ma przecież dodatkowego licznika na ścieki,              

a opłata za ścieki jest naliczana proporcjonalnie do zużycia wody. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta zapytał, czy nie było tej  opłaty wcześniej? 

Radny Henryk Czarnecki odpowiedział, że nie zostało to wprowadzone dopiero z tym 

rachunkiem. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że sprawdzi to ale wydaje mu się,               

że ta opłata została narzucona przez regulatora, którym są teraz Wody Polskie i związana jest 

zapewne z utrzymaniem gotowości. 

Radny Henryk Czarnecki powiedział, że poprosiłby o sprawdzenie tej sytuacji, gdyż 

chciałby odpowiedzieć na pytanie tej pani. 

Przewodnicząca Barbara Graban powiedziała, że podniosła temat słabego 

przekazywania informacji mieszkańcom bloków o możliwości wykupienia mieszkań                      

z bonifikatą. Dodała również, że dopiero niedawno została wywieszona informacja                    

o konieczności zakupu opału przez mieszkańców, co spowodowane jest tym, iż w tym roku 

nie będzie doprowadzone jeszcze ciepło do mieszkań. 

Radna Barbara Bukowska powiedziała, że tak rzeczywiście było. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta powiedział, że jeżeli chodzi o ogrzewanie, to było     

w tej sprawie przeprowadzone drugie postępowanie i dlatego to się przedłużyło. 

Radna Barbara Bukowska dodała, że w drugim postępowaniu cena była dużo 

mniejsza. 



8 
 

Przewodnicząca Barbara Graban powiedziała, że to bardzo dobrze ale jej chodzi                  

o brak informacji przekazywanej mieszkańcom w tych sprawach. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta powiedział, że już na pierwszych spotkaniach 

przekazywana była informacja do mieszkańców aby nie demontowali pieców, gdyż cały               

ten nowy system grzewczy trzeba będzie najpierw sprawdzić. Następnie powiedział, że są tu 

poruszane dwa tematy jeden to jest ciepło, które będzie dostarczane ze spalania gazu 

skroplonego przez Firmę IGLOTEX, a drugim tematem jest gaz ziemny, który będzie 

doprowadzony ze Starogardu przez Skórcz do Kolonii Ostrowickiej. Dodał również, że teraz 

wspólnoty z tak zwanych „małych bloków” obudziły się i też chcą mieć to ciepło w swoich 

mieszkaniach, gdzie przy sporządzaniu projektu zapierali się, że nie chcą. Kontynuując 

powiedział, że w związku z tym są problemy i wszystko się wydłuża w czasie, gdyż pierwszy 

sporządzony projekt był już zatwierdzony, a teraz trzeba dokonać zmian.  

O godz. 16.58. na posiedzenie komisji przybył Radny Piotr Frost. 

Następnie Krzysztof Czapiewski Przewodniczący Rady Miejskiej w Skórczu 

poinformował radnych o zmianie godziny sesji, która odbędzie się w czwartek z godziny 

17.00. na godzinę 15.00. Przedstawił również radnym informację o systemie                          

wspomagania głosowania, który musi zostać wprowadzony po wyborach. Dodał również,      

że z tego co się orientuje w związku z wprowadzeniem systemu wspomagania głosowania 

trzeba będzie dokonać stosownych zmian w statucie. 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta powiedział, że w związku ze zmianą przepisów 

trzeba będzie zmienić cały statut. Następnie powiedział, że jeżeli już w lipcu ma zostać 

zakupiony ten system wspomagania głosowania, to na najbliższej sesji trzeba by dokonać 

stosownych zmian w budżecie, tak aby w lipcu nie zwoływać kolejnej sesji tylko po to aby 

tych zmian dokonać, w związku z czym prosi o przegłosowanie zmiany dotyczącej tej 

kwestii. 

Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów zarządziła głosowanie nad 

wprowadzeniem zmian do budżetu Gminy Miejskiej Skórcz na 2018 rok dotyczących 

zakupu systemu wspomagania głosowania . Wynik głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 5, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Następnie Przewodnicząca Komisji Budżetu i Finansów zarządziła głosowanie nad 

wprowadzeniem stosownych zmian do wieloletniej prognozy finansowej Gminy Miejskiej 



9 
 

Skórcz na lata 2018 - 2027 dotyczących zakupu systemu wspomagania głosowania . Wynik 

głosowania był następujący: 

- „za” przyjęciem projektu uchwały – 5, 

- „przeciw” – 0, 

- „wstrzymujących się” – 0. 

Radny Adam Gawrzyał zapytał jak wygląda sytuacja konkursu na dyrektora Zespołu 

Szkół Publicznych w Skórczu? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że konkurs zostanie rozstrzygnięty             

w środę. Dodał, że cała procedura konkursowa musi się odbyć pomimo, że dokumenty 

złożyła jedna osoba. Kontynuując powiedział, że w środę zbierze się komisja, która oceni, czy 

zostały złożone wszystkie dokumenty, a następnie kandydat przedstawi swoją koncepcję 

rozwoju szkoły oraz odpowie na pytania członków komisji, po czym nastąpi głosowanie 

członków komisji zakończone rekomendacją, bądź nie danej kandydatury burmistrzowi. 

Radny Adam Gawrzyał zapytał jak wygląda sprawa przychodni? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że w lipcu rozpoczęte zostaną 

przygotowania do procedury przetargowej tak, aby przygotować konkretne warunki jakie 

będą nas interesowały. 

Radny Andrzej Laskowski zapytał o to, kto w tej chwili rządzi w przychodni? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że nie wie ale wie, że w najbliższym 

czasie Rada Miasta w Starogardzie Gdańskim powoła komisję do przeprowadzenia konkursu 

na kierownika SPZOZ Przychodnia Lekarska w Starogardzie Gdańskim. 

Przewodnicząca Barbara Graban zapytała, czy ta przychodnia przechodzi teraz pod 

miasto? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że ona była cały czas miasta, gdyż 

jest to jedyna przychodnia publiczna, która funkcjonuje w tej chwili w Starogardzie 

Gdańskim. Dodał, że nas obowiązuje umowa z tą przychodnia do końca tego roku i jego 

zdaniem we wrześniu powinien zostać rozstrzygnięty w mieście przetarg na nowego najemcę 

przychodni. 

Adam Gawrzyał zapytał, czy kwestia niepomalowanych jeszcze w mieście pasów           

to kwestia braku pieniędzy, czy nieudolność urzędu? 

Janusz Kosecki Burmistrz Miasta odpowiedział, że nie jest to kwestia nieudolności 

urzędu tylko wykonawca dostał zlecenie z Zarządu Dróg Wojewódzkich i w tej chwili 

pojechał w inne miejsce, gdyż musi zrealizować całość kontraktu. Kontynuując powiedział, 



10 
 

że jest również różnica w cenie wynosząca 4 zł na 1 m, więc chyba można trochę dłużej 

poczekać. 

W związku z brakiem dalszych spraw do omówienia, Przewodnicząca Komisji 

Budżetu i Finansów Barbara Graban zakończyła wspólne posiedzenie komisji o godz. 17.10. 

Protokół zawiera 10 ponumerowanych stron maszynopisu i 1 załącznik.  

 

Wiceprzewodniczący Komisji Gospodarczej 

 

Andrzej Laskowski 

 

 

Protokolant: Sylwia Rynkiewicz 

Skórcz, dnia 29.06.2018 r.  

 

 


